

چهارشنبه 11 شهریور 12 رمضان 2 سپتامبر

نزول کتاب آسمانی "زبور" بر حضرت داوود(ع)...

**نزول کتاب آسمانی "زبور" بر حضرت داوود(ع)**

بنا به نقل ابن کثیر، کتاب شریف "زبور" در دوازدهم ماه مبارک رمضان بر "داوود نبی(ع)" نازل گردید. حضرت داوود(ع) از پیامبران بزرگ بنی اسرائیل است و در نبرد میان طالوت و جالوت، با این که خردسالی بیش نبود، به میدان رفت و جالوت ستمگر را به هلاکت رسانید و سال های بعد به پیامبری و پادشاهی بنی اسرائیل نایل شد. کتاب شریف زبور، پس از چهار صد و هشتاد و دو سال از نزول کتاب شریف "تورات" بر حضرت موسی(ع)، بر حضرت داوود نبی(ع) نازل گردید.

ایجاد عقد اخوت میان مسلمانان از سوی پیامبر(ص) در سال اول هجری قمری

اسلام به عنوان یک دین حیات بخش و نشاط آفرین در جامعه انسانی، همیشه مسلمانان را به وحدت و محبت و بالاتر از آن، به اخوت و برادری دعوت و همگان را به صلح و همزیستی مسالمت آمیز فراخوانده است. در آیه ای از قرآن کریم آمده است: *أَمَّا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ قَاصِحُونَ بَيْنَ أَخْوَيْكُمْ*؛ مؤمنان، برادر یکدیگرند و میان دو برادر دینی، صلح و آشتی برقرار کنید. پیامبراکرم(ص) از آغاز دعوت، به مسئله اخوت دینی عنایت ویژه ای داشت و آن را نهادی مهم در از میان بردن کفر و شرک و ایجاد جامعه اسلامی می دانست. به همین جهت پس از هجرت به مدینه منوره، در روز دوازدهم ماه مبارک رمضان سال اول قمری به امر پروردگار متعال، میان هر دو نفر از مهاجر و انصار را پیمان برادری بست و آن دو را برادران دینی یکدیگر نمود. معمولاً افرادی که با هم تجانس داشته و از جهت افکار و اندیشه به هم نزدیک بوده و سابقه دوستی و رفاقت داشتند، رسماً برادر یکدیگر شدند. مثلاً ابوبکر با عمر، طلحه با زبیر، عثمان با عبدالرحمن، ابومسعود با ابوذر، سلمان با حذیفه، مقداد با عمار و همین طور سایر صحابه.

اما خود پیامبر(ص) در میان تمامی یاران و فامیلان و صحابه خویش کسی را شایسته برادری خویش ندید، جز علی بن ابی طالب(ع) را و از آن پس، حضرت علی(ع) علاوه بر رابطه های گوناگون خویشاوندی و اسلامی با پیامبر(ص)، رسماً برادر دینی وی نیز محسوب گردید و فضیلتی بزرگ بر فضایلش افزوده شد.

زیرا علی(ع)، هم شأن و هم فکر پیامبر(ص) بود و آن حضرت درباره علی(ع) فرموده بود: *أنت مني بمنزلة هارون من موسى، إلا أنه لا نبي بعدي*؛ ای علی! تو در نزد من، به منزله هارون در نزد موسی(ع) هستی، مگر این که پس از من، پیامبری نخواهد آمد.

"ابن اثیر" در کتاب معروف "اسدالغابه" گفت: پیامبر(ص) دوبار میان خویش و علی(ع) عقد برادری بست و در هر دو بار به وی فرمود: *أنت اخي في الدنيا والآخرة*.

خود علی(ع) بارها فرمود: من بنده خدا و برادر رسول خدا(ص) هستم. این جمله را پس از من، کسی ادعا نخواهد کرد، مگر شخص دروغ گو.

درگذشت ابوالفرج ابن جنیدی در سال 597 هجری قمری

ابوالفرج ابن جنیدی فقیه، محدث، مورخ و واعظ معروف حنبلی در سال 597 هجری قمری در بغداد درگذشت. او آثار بسیاری از خود به یادگار گذاشت که نزدیک به 200 اثر می باشد و مشهورترین آنها «منتظم» و «تلبیس» نام دارد.

تظاهرات وسیع مردم زنجان برای برقراریحکومت اسلامی در سال 1357 هجری شمسی

درپی حرکت های انقلابی مردم کشورمان در سال 1357 هجری شمسی برای نابود کردن رژیم ستمشاهی پهلوی و برقرارساختن حکومت اسلامی مردم زنجان تظاهرات وسیعی برگزارکردند. همچنین درهمین روز تظاهرات با شکوهی درکرمان به وقوع پیوست که نمایانگر نزدیک شدن ایام سرنگونی رژیم پهلوی بود. درکشور هند نیزگروهی از دانشجویان ایرانی درخیابانهای دهلی تظاهرات کردند و خواستاربرکناری شاه ازسلطنت شدند.

آغاز عملیات محورشحیطیه در سال 1360 هجری شمسی

رزمندگان اسلام عملیات محورشحیطیه را در سال 1360 هجری شمسی درمنطقه غرب ارتفاعات الله اکبرآغازکردند. دراین عملیات دلاورمردان سپاه اسلام موفق شدند که تپه سبز درشمال غربی شحیطیه و دوروستای کناره شمالی رودخانه کرخه را آزاد سازند. عملیات شحیطیه را نیروهای ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بطورمشترک اجراکردند.

آغاز عملیات کربلای 3 در سال 1365 هجری شمسی

به همت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملیات کربلای 3 با رمز «حَسْبُنَا اللهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ» در سال 1365 هجری

شمسي آغازشد. اين عمليات با هدف انهدام اسكله الأُمِّيَّة درمنطقه شمال غربى خليج فارس يعنى پايانه نفتي الأُمِّيَّة و أَلْبَكْر صورت گرفت. درعمليات كربلاي3 اسكله الاميه مركزجاسوسي عراق درخليج فارس به آتش كشيده شد. همچنين بخشي ازاسكله أَلْبَكْر منهدم شد. دلاورمردان سپاه اسلام در اين عمليات دو فروند هواپيما، يك فروند يدك كيش، رادارپايانه البكر و يك فروند ناوچه موشك انداز از نوع «اوزا» را منهدم كردند. همچنين در اين عمليات شمارزيادي از افراد دشمن بعثي كشته يا اسير شدند.